
 
Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основная  

общеобразовательная школа д. Московская  

 «Начальная общеобразовательная школа 

д. Верхняя Тимофеевская» 

Афанасьевского МО Кировской области 
 

  

Приказ 

 
                       №  30                                                          от 02.09. 2024г 

 

«О создании мобильной группы общественного (родительского)  контроля организации и 

качеством  питании воспитанников на 2024-2025г»  

 

 С целью усиления контроля организации и качеством питании в образовательной организации 

(далее   -ОО), соблюдение сбалансированного рационального питания  

детей, строгого выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с 

меню – требованием и технологическими картами, а также в рамках осуществления 

производственного контроля. 

 

 

Приказываю: 

1.Создать мобильную группу  общественного (родительского)  контроля организации и 

качества питания (далее  мобильная группа) из числа работников, отвечающих за организацию 

питания в ОО в следующем составе: 

                   Председатель – Пантюхина Фаина Афанасьевна 

                   Член бракеражной комиссии – Ичетовкина  Галина Сергеевна 

                   Ответственный за питание – Быданцева Людмила Васильевана 

 

2. Включить в мобильную группу представителей  от родительской общественности в 

следующем составе: 

                   - Пантюхина Людмила Семеновна 

                   - Ичетовкина Ирина Викторовна 

 

 3. Ответственность за работу мобильной группы  оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                     В.Ю.Чигарева 




